
ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE zima 

NAZWISKO I IMIĘ: Agnieszka Błaszkowska   Rok akademicki: 2019/20 

 

godzina od - do poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota 

(zaoczne) 

niedziela 

(zaoczne) 

7-8   

 

       

8-9 

 

       

9-10 

 
9:50-11:20 

EK SSL A/007/19 

B508 

      

10-11 

 

    

Socjologia NSL 

I i II rok 

 
wg planu 

zjazdów 

Historia NSL 

I i II rok 

 
wg planu 

zjazdów 

11-12 

 

11:20-12:00 i 

13:10-14:00 

dyżur 

kierowniczy 

 

14:00-15:00 

konsultacje 

pok. 624 CJO 

 
11:30-13:00 

EK SSLA/006/19 

B408 

13:00-13:30 

konsultacje 624 

13:30-15:00 

EK SSL A/007/19 

B408 

 

 

12-13 

 
 

 

13-14 

 
 

13:00-14:30 

BiTE 

A/199/19 

B619 

 

14-15 

 
14:00-15:30 

kurs dla 

administracji UG 

Rektorat s.612 

   

15-16 

 
15:15-16:45 

EK SSL A/006/19 

B508 

     

16-17 

 

      

17-18 

 
 

      

18-19 

 

      

19-20 

 

       

 


